
’Om lidt er alting nu’ / Teater Reflektion

www.ulfiaarhus.dk

Målgruppe: pædagoger og ledere i daginstitutioner, dagplejemødre

Adresse: Børnekulturhuset, Valdemarsgade 1F, 8000 Aarhus

Parkering: Det er ikke muligt at parkere i gården. Vi henviser til parkeringspladsen ved Scandinavian Congress Center

Pris: Gratis. Ved udeblivelse eller afbud senere en 7 dage før afvikling opkræves institutionen 500 kr.

Forplejning: Morgenmad og frokost er inkluderet.

Tilmelding: pretix.eu/ulfiaarhus/7754  senest den 24/1

Ved spørgsmål kontakt Anne Kleberg: annek@aarhus.dk, 40226303

INSPIRATIONSDAG TIL TEATER OG KREATIVE FORLØB
Kom hjem med masser af gode ideer til at arbejde med læreplanstemaet Kultur, æstetik og fællesskab.

TIRSDAG D. 30. JANUAR KL. 8.00- 13.30 
 PÅ BØRNEKULTURHUSET, VALDEMARSGADE 1F, 8000 AARHUS C

Denne temadag er for dig, der mangler inspiration til, hvordan du kan forme en kobling til andre områder – eller for dig, 
der elsker teater, æstetik og kunst.

I den styrkede pædagogiske læreplan står der, at pædagoger skal understøtte børn i at eksperimentere med en bred 
vifte af kunstarter og udtryk. 

På denne temadag vil vi dykke ned i, hvordan sådan et legende læringsmiljø via teatret og andre kunstarter kan ska-
bes for børnene. Vi vil sammen undersøge teatrets mange muligheder og give forslag til, hvordan I kan arbejde videre 
med emnet ude i institutionen. 

Derudover vil I blive præsenteret for mange af byens tilbud til børn i daginstitution, så I kommer hjem med masser af 
inspiration.

ULF i Aarhus og Teater Reflektion håber at se mange dagtilbudsledere og pædagoger denne dag.

Se programmet på næste side »

https://pretix.eu/ulfiaarhus/7754/
mailto:annek%40aarhus.dk?subject=Inspirationsdag%20for%20p%C3%A6dagoger


’Om lidt er alting nu’ er en forestilling om det “nu”, små mennesker er så dygtige til at være i, og som voksne 
kan længes mod. Små og store objekter, overraskelser og forunderlige sceniske universer ledsager en poe-
tisk fortælling om et barn, der besøger sine bedsteforældre.

PROGRAM FOR DAGEN
Kl. 8.00 Morgenmad og velkomst
Kl. 8.15 Rundvisning på Børnekulturhuset og afprøvning af Halfdans ABC-univers+ teaterrum

Kl. 9.00 Info om Halfdans ABC-univers, alle årets tilbud indenfor musik, teater, læringsforløb og pædagogkurser
Hjælp til hvordan I søger støtte til teater og kreative projekter/Hel kunstner til halv pris

Kl. 9.25 Intro til forestillingerne TØJ & [pAp]-[kAs] ved hvid støj sceneproduktion
Forlæng teateroplevelsen hjemme i dagtilbuddet

Kl. 9.35 Teaterværksted til børnehaven ved Aarhus Teater

Kl. 9.45 Fælles snak om muligheder og udfordringer ved at tage ud af huset

Kl. 10.00 Pause - Vi går i fælles flok ned til Teater Refleksion

Kl. 10.30 Vi ser forestillingen: ’Om lidt er alting nu’ af Teater My

Kl. 11.15 Oplæg ved skuespiller Mette Rosleff fra Teater My om hendes erfaringer med at lave teater for aldersgruppen 

Kl. 11.40 Vi serverer vegetarisk frokost

Kl. 12.15 Kreativ workshop – få ideer til hvordan du kan arbejde videre med en teaterforestilling 

Kl. 13.00 Kaffe og fælles samtale om at tage i teatret og glæder og udfordringer herved

Kl. 13.30     Tak for i dag.

www.ulfiaarhus.dk


